Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno) -

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

" N° 64 DEL 12/02/2010

OGGETTO: Ricorso T.A.R. Sez. Salerno — sig. Antonio PREARO- -
Costituzione in opposizione — Nomina legale.

L’anno duemilaﬂiééi il giomno dodici del mese di febbraio, alle ore 11.30 con la continuazione, nella
sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di
legge.

Presiede 'adunanza Marino Pasquale, nella sua gualita di Sindaco.

Presenti Assenti
11 Tarallo Lorenzo Gerardo Vice - Sindaco Si |
2\Ciuccio Roberto Assessore si
3\Di Lucia Vincenzo Assessore si
4|Guglielmotti Eugenio Assessore si
5\lannelli Antonio Assessore si
6|Nacarlo Salva_tore Assessore si

Assiste il Seg;égaﬁé_ﬁ_@ne;ale, dr. Andrea D’ Amore incaricato della redazione del verbale. .

IL PRESIDENTE

Constatato il numero iegaledegll intervenuti, dichiara aperta I’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’ argomen




A cura dell’Ufficio Contenzioso;

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il sig. Anfonio PREARQ, rappresentato e difeso
dall’avv. Silvia Pisapia, ha proposto ricorso - prot. nr.2138 del 19/01/2010 -
dinanzi al TAR di Salemo , avverso il Comune di Capaccio , per
’annullamento del provvedimento prot. nr. 45303 del 12/11/09 (prowedtmento
di rigetto definitivo — richiesta concessione demaniale) , nonché di ogni altro atto
connesso,presupposto e conseguenziale;

Visti gli atti dell’ufficio Contenzioso;

Ritenuto, alla luce di tali atti, che si rende necessario difendere le

~ ragioni e gli interessi del Comune, a mezzo deil’Avvocatura comunale,
costituita con delibera di G.C. nr.173 del 09/06/2008;

ritenuto, quindi, di incaricare ’avvocato dirigente della suddetta
avvocatura, per I’incarico de quo;

acquisito il parere del responsabile ufficio contenzioso ai sensi
deil’art.art.49 del T.U. - D.L.267/00;

Ad unanimita di voti resi nei modi e forme di legge;

DELIBERA
(1) Di nominare nel giudizio di cui in premessa, difensore del Comune
Pavv. Emilio GRIMALDI , titolare del settore ‘avvocatura

comunale’ del Comune di Capaccio , abilitato al patrocinio;

(2) Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.




PER LA REGOLARITA' TECNICA -
S| esprime parere  FAVOREVOLE
Capaccio (SA) 1 08 /0272010

| PER LA REGOLARITA' CONTABILE:

UFFICIO DI RAGIONERIA

Sl ssprime parere
1l Respensabile de! Servizio
Capaccio (SA)
PER IL PROFILO Dt LEGITTIMITA’
Si esprime parers _
1| Segretario Generale
Capaccio (SA) _
La presente deliberazione viens letta, approvata e sottoscritia.
i Segretario Com. {i SINDACO
Doﬂ.And:%tA;;ORE pasqu/m% MARINO
Deila suestesa defiberazicne venne iniziata la pubblicazione it gior- [T sotiescritto Segretario atteata:- che Ia presente delibera~
no & per quindici giomi consecutivi. zione & stata pubblicata :
. % dal
‘]’Q\ del ' al

B \% ’ 1| Segretario L
i

che nessuna richiesta di cor:trollo ® parvenuta,
Data

1l Segretario Ganerale

Trasmessa ai Capigruppo Consillari

con nota del 5 &ﬁ
L
N\ { Segretario Generals

K

La presente deliberazione & divenuta esecutiva:
" Essendo stata dichiarata immediatamente ese-
guibile.
{ 1 Dopo trascorsi i dieci giomi dalla pubblicazione &
senza richiesta di controlio.

Data

<

i Seg%@-enemls

%“@




